ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                               ((((((((

Số:         /UBND  - VX                             Quy Nhơn, ngày         tháng 3  năm 2006
	 V/v đầu tư trang thiết bị cho Trung tâm Tâm thần Hoài Nhơn

                                            Kính gửi:
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

- Sở Tài chính

xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 356/TT-LĐTBXH ngày 09/3/2006 và đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 400/STC-HCSN ngày 20/3/2006 về việc đầu tư trang thiết bị cho Trung tâm Tâm thần Hoài Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau :

1- Đồng ý Sở Lao động - Thương binh và Xã hội sử dụng từ nguồn kinh phí dự phòng chi đảm bảo xã hội năm 2006 đã bố trí dự toán ngân sách năm 2006 tại Quyết định số 880/QĐ-UBND ngày 19/12/2006 của UBND tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2006, để mua 01 máy giặt 50 kg và 01 bình xịt hơi cho Trung tâm Tâm thần Hoài Nhơn.
2- Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội triển khai thực hiện việc mua sắm trang thiết bị cho Trung tâm Tâm thần Hoài Nhơn theo quy định hiện hành của Nhà nước về việc mua sắm tài sản trong các cơ quan nhà nước ./.
                                                                                             KT- CHỦ TỊCH

                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, K9 (5b)
                                                                                   Nguyễn Thị Thanh Bình

 ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                               ((((((((

Số:         /UBND  - VX                             Quy Nhơn, ngày         tháng 3  năm 2006
	 V/v kinh phí vận chuyển cấp phát xe lăn, xe lắc cho người tàn tật  do   VNAH    tài   trợ

                                            Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 52/TTr-SLĐTBXH ngày 14/3/2006 về việc xin kinh phí vận chuyển và cấp phát xe lăn, xe lắc cho người tàn tật; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau :

1- Đồng ý Sở Lao động - Thương binh và Xã hội sử dụng từ nguồn kinh phí đảm bảo xã hội năm 2006 để chi phí tổ chức vận chuyển và cấp phát 35 xe lăn cho người tàn tật do Hội Trợ giúp người tàn tật Việt Nam (VNAH) tài trợ.
2- Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thống nhất với  Sở Tài chính về mức chi phí cụ thể để triển khai thực hiện ./.

                                                                                             KT- CHỦ TỊCH

                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tài chính;
- Lưu: VT, K9 (5b)

                                                                                   Nguyễn Thị Thanh Bình